
2025 m GINTARO  SPORTO CENTRO  PLAUKIMO  SU  PELEKAIS  KALĖDINIŲ  VARŽYBŲ

R E Z U L T A T A I

GINTARO   BASEINAS KLAIPĖDA,

25 m.                        2025-12-20

1000 m  NĖRIMAS SF

1 DIRDAITĖ EMILIJA 2008 6.48,87

PALECKIS ROBERTAS 2008

POLOVCEVAS DOMINYKAS 2009

MARKAUSKAS NEILAS 2008

500m   NĖRIMAS BF

1 LIPIEV ALEKSANDRAS 2007 4.57,60

ARTAMONOV ULJAN 2007

ANTANAVIČIUTĖ LUKNĖ 2009

ŽILYTĖ MĖTA 2008

25m  NĖRIMAS

MERGAITĖS

1 VINCLAUSKAITĖ JORĖ 2013 0.12,50

2 BARŠTONAITĖ RŪTA 2013 0.15,19

3 SAITGALIJEVA EMILIJA 2017 0.19,86

BERNIUKAI

1 ZENOV ARTIOM 2012 0.12,56

2 LUKJANOV ILJA 2011 0.13,18

3 CVETKOVAS HERKUS 2013 0..13,35

4 BELECKIJ-RAMENKOV LIJAN JEGOR 2013 0.15,79

5 LIEPUONIUS MARIUS 2011 0.16,16

6 KALIKAS MANTAS 2014 0.16,47

ANDRIUŠKA MARTYNAS 2013 N/F

SNEHIRIOV MIKHAILO 2011 N/F

50m NĖRIMAS

MERGINOS

1 DIRDAITĖ EMILIJA 2008 0.23,09

2 ANTANAVIČIUTĖ LUKNĖ 2009 0.28,98

3 ŽILYTĖ MĖTA 2008 0.29,81

VAIKINAI

1 PALECKIS ROBERTAS 2008 0.18,37

2 MARKAUSKAS NEILAS 2008 0.21,00

3 POLOVCEVAS DOMINYKAS 2009 0.21,69

4 ARTAMONOV ULJAN 2007 0.21,99



5 LIPIEV ALEKSANDR 2007 0.23,00

6 LIEPUONIUS MANTAS 2009 0.30,74

50 m BF

MERGAITĖS  D gr

1 VINCLOVAITĖ JORĖ 2013 0.29,08

2 BARŠTONAITĖ RŪTA 2013 0.30,30

3 POLIUTĖ ARIANA 2014 0.32,40

4 INDRIŠKEVIČIUTĖ GRETA 2017 0.41,28

5 LIEPUONIUTĖ ADRIJA 2017 0.41,32

6 STONČIUTĖ PAULINA 2013 0.42,3

7 SAITGALIJIVA EMILIJA 2017 0.42,83

BERNIUKAI  D gr

1 RUDYS VYTAUTAS 2013 0.31,02

2 CVETKOVAS HERKUS 2013 0.32,14

3 BELECKIJ-RAMENKOV LIJAN JEGOR 2013 0.34,00

4 PAULAUSKAS DOMINYKAS 2014 0.35,00

5 ANDRIUŠKA MARTYNAS 2013 0.35,18

6 KALIKAS MANTAS 2014 0.36,86

7 SIZOV MIKHAIL 2013 0.36,89

8 KIVILIS ERIKAS 2014 0.37,59

9 KAUPMANIS NOKOLAS 2014 0.39,81

MERGINOS  C gr

1 VINCLOVAITĖ SAULĖ 2011 0.28,65

2 BARANOVA ARINA 2011 0.38,60

VAIKINAI  C gr 

1 ZENOV ARTIOM 2012 0.28,12

2 LUKJANOV ILJA 2011 0.28,31

3 LIEPUONIUS MARIUS 2011 0.30,00

4 SNEHIRIOV MIKHAILO 2011 0.39,82

MERGINOS  B gr

1 ANTANAVIČIUTĖ LUKNĖ 2009 0.28,43

VAIKINAI  B gr 

1 POLOVCEVAS DOMINYKAS 2009 0.24,05

2 LIEPUONIUS MANTAS 2009 0.27,22

3 INDZELIS KRISTUPAS 2009 0.27,96

MERGINOS A gr

1 DIRDAITĖ EMILIJA 2008 0.26,58

2 ŽILYTĖ MĖTA 2008 0.29,61

VAIKINAI A gr

1 PALECKIS ROBERTAS 2008 0.21,85

2 LIPIEV ALEKSANDR 2007 0.23,45



3 MARKAUSKAS NEILAS 2008 0.23,65

4 ARTAMONOV ULJAN 2007 0.24,30

     VARŽYBŲ VYR  TEISĖJA                        FELICITA VAITKUTĖ



2025 m GINTARO  SPORTO CENTRO  PLAUKIMO  SU  PELEKAIS  KALĖDINIŲ  VARŽYBŲ


